

CityWifi ApS

**Amaliegade 5, st. tv
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 03 12 63

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/07 2018

Claus Clausen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

CityWifi ApS
Amaliegade 5, st. tv
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 03 12 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Clausen Petersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og produktion af kommunikationsudstyr og dermed relateret aktivitet.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 18.426, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 202.659.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		387.432	395
Personaleomkostninger	3	<u>(201.893)</u>	<u>(571)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		185.539	(176)
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(114.826)</u>	<u>(82)</u>
Resultat før finansielle poster		70.713	(258)
Finansielle indtægter		1.123	10
Finansielle omkostninger		<u>(53.410)</u>	<u>(35)</u>
Resultat før skat		18.426	(283)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>18.426</u>	<u>(276)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18.426</u>	<u>(276)</u>
		<u>18.426</u>	<u>(276)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		206.599	255
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>206.599</u>	<u>255</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		230.683	297
Materielle anlægsaktiver	6	<u>230.683</u>	<u>297</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>437.282</u>	<u>552</u>
Andre tilgodehavender		30.000	47
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	0
Periodeafgrænsningsposter		7.679	0
Tilgodehavender		<u>37.679</u>	<u>47</u>
Likvide beholdninger		<u>5.537</u>	<u>90</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.216</u>	<u>137</u>
Aktiver i alt		<u>480.498</u>	<u>689</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		(252.659)	(271)
Egenkapital		(202.659)	(221)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.225	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	115.225	0
Kreditinstitutter		0	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser		406.490	539
Anden gæld		161.442	324
Kortfristede gældsforpligtelser		567.932	910
Gældsforpligtelser i alt		683.157	910
Passiver i alt		480.498	689
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(271.085)	(221.085)
Årets resultat	0	18.426	18.426
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(252.659)	(202.659)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er væsentlig usikkerhed knyttet til virksomhedens fortsatte drift. Selskabet likviditet er begrænset, og den fortsatte drift er sikret ved, at der indgået aftaler med selskabets kreditorer, der således sikrer selskabets fortsatte drift.

Ledelsens forventninger er at den fremtidige drift kan sikker den fortsatte drift. Regnskabet aflægges med baggrund heri efter going concern.

Der er afgivet en støtteerklæring som forpligter den ultimative kapitalejer at tilføre CityWifi ApS den likviditet som er nødvendig for, at CityWifi ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed knytte til værdiansættelsen af de indregnede udviklingsomkostninger. Den regnskabsmæssige værdi kan efter ledelsens opfattelse underbygges af forventningerne til den fremtidige indtjening.

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	199.053	544
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2
Andre personaleomkostninger	0	25
	201.893	571
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(7)</u>
	0	(7)

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2017	342.138
Kostpris 31. december 2017	342.138
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	86.662
Årets afskrivninger	48.877
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	135.539
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	206.599

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	329.745
Kostpris 31. december 2017	329.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	33.113
Årets afskrivninger	65.949
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	99.062
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	230.683

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	194.127	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	175.225	60.000	0
	<u>0</u>	<u>175.225</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter har selskabet givet ejerpantebreve på t.kr. 152 i andre anlæg, driftsmaterielt og inventar. Den bogførte værdi af aktiver omfatter af pantet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 99 (31. december 2016 t.kr. 132.)